

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA LONGA

ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ – 26.151.787/0001-86

Av. Cap. Manoel Carneiro, 165 – Centro Tel/fax: (31) 3877-5320 – CEP 35.447.000 E-mail – camaradebarralonga@hotmail.com

Presidente

PORTARIA Nº 004/2019

Nomeia Servidora para o cargo Comissionado de Assessor de Patrimônio.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra Longa/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, bem como a Lei Municipal nº 1.078/2010, tendo em vista o interesse público incidente, **RESOLVE**:

Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de Assesora de Patrimônio a Srª. **Tamires Aparecida Teixeira Costa**, CI MG 18.788.524 , CPF 119.832.676-00 a partir de 02 de janeiro de 2019.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2019.

Barra Longa, 08 de janeiro de 2019.

Lucinei do Rosário Canuto Presidente da Câmara

CERTIDAO

Certifico para fins de direito que este(a) (ORTAR (A) foi publicado(a) no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Barra Longa, conforme determinação contida na legislação vigente, em especial na lei complementa 101/2000 e o principio da publicidade e transparência fisencionados na

Constituição Foderal.

Barra Longa (MG), 08 do famerio de 2014

asignatura ...

Fernando António P. Trindade Ag. Adm. - Mat. 0014-1 CPF 455.395.536-91